
UCHWAŁA NR XLI/471/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Suchy Las 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Suchy Las w wysokości: 

a) 0,03 zł – za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym w przypadku pojazdów o liczbie miejsc 
siedzących łącznie z kierowcą równą 21 lub mniejszych, 

b) 0,05 zł – za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym w przypadku pojazdów o liczbie miejsc 
siedzących łącznie z kierowcą równą 22 lub większych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



